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Kurs
197,50 HKD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,64% (-3,30)

CNE100000296
1211

Hong Kong Stock
Exchange

HKD
Diverse
Aktie
26.412 EUR

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

201,60 HKD
202,40 HKD
195,20 HKD
200,80 HKD
197,154207 HKD

WKN:

5J

300.00
250.00 |
200.00
150.00 ‘ |

L00.00

50.00 w'\c""'

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
19.04.2024 B Equity Weekly &
15.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &y
12.04.2024 B Equity Weekly &
05.04.2024 B Equity Weekly &
03.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CNE100000296&ID_NOTATION=5843221
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=383776
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a753415ffed4279e7d4467e95e1c87a658a0b47a5862d10f8a053e914b101bcf&idfile=60216&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60216%2F2024-04-19%2FEquity%2BWeekly&stath=f7ce7921c396ae4ab&time=1713948055&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33d3b1abf2ca1112dbe29fcb7366a64563fd1f1bd89adab2010b682e035026d5&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=eafa7f90f1a887e5e&time=1713948055&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382382
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9695ad2a13f9db8f42acc28891989a4c7af356fa81031d2d416eec47c6fe8b7f&idfile=60186&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60186%2F2024-04-12%2FEquity%2BWeekly&stath=0b53656410437dd83&time=1713948055&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=381185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4144ee9221df256d4f8a141c8ada103281b71bab2ea0e060efa7a8759085309c&idfile=60147&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60147%2F2024-04-05%2FEquity%2BWeekly&stath=4b516193057f4e2f6&time=1713948055&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80a5b5ba7b0935e13a54f688b9e6a6d1f29d85b8b97db63e0b336fd7e206b761&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=6246924bf70770c19&time=1713948055&tool=RSC

BYD CO. LTD. CLASS H

Details

23.04.2024 10:09:13 15 Minuten verzdgert

Kurs
197,50 HKD

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -17,84%
Perf (abs.) -43,60
Beta 0,18
Volatilitat 34,30

ERSTE

Group

-1,64% (-3,30)

CNE100000296
1211

Hong Kong Stock
Exchange

HKD
Diverse
Aktie
26.412 EUR

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

201,60 HKD
202,40 HKD
195,20 HKD
200,80 HKD
197,154207 HKD

3J
-9,47% +13,13%
-21,00  +23,30
0,47 0,54
34,09 48,09

300.00

250.00

200.00

150.00

1o0.00

50.00

5J
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2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur BYD CO. LTD. CLASS H

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting
Hong Kong Stock Exchange

Hannover

Datum

23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
22.04.2024

23.04.2024
23.04.2024

Zeit

09:51
10:23
10:18
08:00
17:30

10:09
08:05

Kurs

23,54 EUR
23,63 EUR
23,62 EUR
23,53 EUR

35,605 EUR

219,00 HKD (18.03.2024
167,80 HKD (05.02.2024
280,60 HKD (01.08.2023
167,80 HKD (05.02.2024

Gehandeltes

203,28 HKD (-
206,30 HKD (-
201,23 HKD (-
228,35 HKD (-

—_— = = — ~— — ~— ~—

Trades

Volumen

0,01
0,92
0,05
0,00
0,00

197,50 HKD -

23,46 EUR

0,00

17
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5843221
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29474595
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19682730
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30675588
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253414

BYD CO. LTD. CLASS H

Hamburg 23.04.2024 09:13 23,56 EUR 0,00 2
Frankfurt 23.04.2024 10:21 23,71 EUR 0,25 15
FINRA other OTC Issues 22.04.2024 21:47 25,726 USD 1,09 145
Dusseldorf 23.04.2024 09:30 23,55 EUR 0,00 2
Berlin 23.04.2024 08:08 23,47 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147369092
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19682732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5969797
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30734575
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19682731

BYD CO. LTD. CLASS H

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Chuan-fu Wang Vorstandsmitglied
Kontaktdetails

BYD CO. LTD.

3009 BYD Road, Pingshan District - 518118
Shenzhen

Telefon+86-755-8988-8888
Fax: +86-755-8420-2222
E-mail: -

ERSTE

Group

Aufsichtsrat
Min Zhang

Ai Yun Zhu
Hong Ping Cai
Jiang Feng Huang
Ling Yu

Mei Tang
Xiang Yang Lu
Yong Zhao Li
Zhen Wang
Zuo Quan Xia

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:-

	BYD CO. LTD. CLASS H
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für BYD CO. LTD. CLASS H

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder
	Aufsichtsrat



